
ผู้ขาย  บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด

ที่อยู่   เลขที่ ๑๒/๔ ซอยรามอินทรา ๗๗

แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐

โทรศัพท์   ๐๒๙๔๖๔๖๓๓-๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี   ๐๑๐๕๕๖๔๐๘๓๕๙๗

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร   ๐๕๗๑๑๖๕๑๒๕

ชื่อบัญชี  บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด

ธนาคาร  ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาถนนนวมินทร์

ใบสั่งซื้อเลขที่  ๖๐/๖๕/๙๔

วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ส่วนราชการ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)

ที่อยู่  ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอตากฟ้า จังหวัด

นครสวรรค์

โทรศัพท์  ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

       

ใบสั่งซื้อ

 

 
                      ตามที่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับ

ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6.00 ม.

เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" x 6.00 ม.

เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 6.00 ม.

น็อตเหล็กชุบโครเมี่ยม ขนาด 3/8" x 3 1/2"

น็อตเหล็กชุบโครเมี่ยม ขนาด 3/8" x 4 1/2"

น็อตเหล็กชุบโครเมี่ยม ขนาด 3/8" x 5 1/2"

สีน้ำมันสีขาว จุ 1 กล.

สีน้ำมันสีดำ จุ 1 กล.

ทินเนอร์ จุ 1 กล.

แปรงทาสี ขนาด 3"

กระดาษกาว ขนาด 2"

สีกันสนิมสีเทา จุ 1 กล.

ใบตัดเหล็ก ขนาด 14"

ใบตัด ขนาด 4"

ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"

ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4"

สีน้ำพลาสติกสีขาว จุ 1 กล.

สีน้ำพลาสติกสีดำ จุ 1 กล.

18

6

39

50

56

88

8

4

4

6

30

4

6

6

4

4

4

2

ท่อน

ท่อน

ท่อน

ตัว

ตัว

ตัว

กป.

กป.

กป.

อัน

ม้วน

ถัง

ใบ

ใบ

อัน

อัน

กป.

กป.

3,400.00

4,500.00

950.00

28.00

30.00

35.00

580.00

650.00

240.00

48.00

40.00

560.00

230.00

65.00

130.00

65.00

670.00

650.00

61,200.00

27,000.00

37,050.00

1,400.00

1,680.00

3,080.00

4,640.00

2,600.00

960.00

288.00

1,200.00

2,240.00

1,380.00

390.00

520.00

260.00

2,680.00

1,300.00

  รวมเป็นเงิน 140,063.55

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม 9,804.45

(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 149,868.00



ลงชื่อ..............................................................ผู้สั่งซื้อ

 
( นายสกล กาญจนากร )

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน
 

  ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒  

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  

ลงชื่อ..............................................................ผู้รับใบสั่งซื้อ

  (นางสาวกณิกนันต์ บุญวิทย์)  

  กรรมการผู้จัดการ  

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑

๔.  ระยะเวลารับประกัน  -

๕.  สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐  ของราคาสิ่งของ

  ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖.  ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

  ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗.  การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

     เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

     หมายเหตุ :

                    ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

                    ๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๐๖๖๑๕๙ ซื้อวัสดุจราจร จำนวน ๑๘ รายการ (ชอ.๒๘/๖๕) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

 
 

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๐๖๖๑๕๙

เลขคุมสัญญา  ๖๕๐๒๑๔๐๗๑๗๖๓


