



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ภัทรวินัย ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒/๔ ซอยรามอินทรา ๗๗
แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐๒๕๔๖๔๖๓๓-๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๔๐๘๓๕๕๗
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๕๗๑๑๖๕๑๒๕
ชื่อบัญชี บริษัท ภัทรวินัย ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขานนวมินทร์

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖๐/๖๕/๙๔
วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)
ที่อยู่ ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอดงพิกษ จังหวัด
นครสวรรค์
โทรศัพท์ ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

ตามที่ บริษัท ภัทรวินัย ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6.00 ม.	18	ท่อน	3,400.00	61,200.00
2	เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" x 6.00 ม.	6	ท่อน	4,500.00	27,000.00
3	เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 6.00 ม.	39	ท่อน	950.00	37,050.00
4	น๊อตเหล็กชุบโครเมียม ขนาด 3/8" x 3 1/2"	50	ตัว	28.00	1,400.00
5	น๊อตเหล็กชุบโครเมียม ขนาด 3/8" x 4 1/2"	56	ตัว	30.00	1,680.00
6	น๊อตเหล็กชุบโครเมียม ขนาด 3/8" x 5 1/2"	88	ตัว	35.00	3,080.00
7	สีน้ำมันสีขาว จู 1 กล.	8	กป.	580.00	4,640.00
8	สีน้ำมันสีดำ จู 1 กล.	4	กป.	650.00	2,600.00
9	ทินเนอร์ จู 1 กล.	4	กป.	240.00	960.00
10	แปรงทาสี ขนาด 3"	6	อัน	48.00	288.00
11	กระดาษทราย ขนาด 2"	30	ม้วน	40.00	1,200.00
12	สีกันสนิมสีเทา จู 1 กล.	4	ถัง	560.00	2,240.00
13	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14"	6	ใบ	230.00	1,380.00
14	ใบตัด ขนาด 4"	6	ใบ	65.00	390.00
15	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	4	อัน	130.00	520.00
16	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4"	4	อัน	65.00	260.00
17	สีน้ำพลาสติกสีขาว จู 1 กล.	4	กป.	670.00	2,680.00
18	สีน้ำพลาสติกสีดำ จู 1 กล.	2	กป.	650.00	1,300.00
				รวมเป็นเงิน	140,063.55
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,804.45
(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	149,868.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๐๖๖๑๕๙ ชื่อวัสดุจราจร จำนวน ๑๘ รายการ (ขอ.๒๘/๖๕) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสกล กาญจนกร)

ผอ.ขท. รักษาการฯแทน

ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวกณิกนันต์ บุญวิทย์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๐๖๖๑๕๙

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๒๑๔๐๗๑๗๖๓